

Drzewica 14.06.2018r

GKBI – 271.10.1.2018

Dotyczy przetargu na : **„Przebudowę drogi nr 3111E w Radzicach Dużych obok boiska”**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły od Wykonawców którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych i kanalizacyjnych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia , zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych i kanalizacyjnych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Termin realizacji oraz ewentualne warunki zmiany terminu zawarto w SIWZ.

Pytanie 2

Według STWiOR na poszerzeniach należy wykonać dolną warstwę podbudowy grubości 22 cm z kruszywa 0/63, natomiast zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym dolna warstwa podbudowy na poszerzeniach zaprojektowana jest jako warstwa grubości 22 cm z kruszywa 0/31.5. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości warstwy i materiału z jakiego ma być wykonana.

Odpowiedź

Dolna warstwa podbudowy na poszerzeniach – kruszywo łamane 0/31,5mm gr. 20cm.

Pytanie 3.

Według STWiOR dolną warstwę podbudowy pod zatokami należy wykonać z kruszywa 0/63 natomiast zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy zastosować kruszywo 0/31,5.

Prosimy o jednoznaczne określenie frakcji kruszywa zaprojektowanego do wykonania w/w warstwy.

Odpowiedź

Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm.

Pytanie 4.

Według STWiOR pobocza mają być wykonane z kruszywa frakcji 0/25 o jasnej barwie, natomiast zgodnie z przedmiarem należy zastosować kruszywo 0/31,5 bez określenia barwy tego kruszywa. Prosimy o jednoznaczne wskazanie materiału, który należy zastosować do wykonania poboczy.

Odpowiedź

Utwardzenie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5mm.

Pytanie 5.

Zgodnie z projektem przepusty należy wykonać z rur PEHD, natomiast według przedmiaru należy zastosować rury betonowe. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju rur do wykonania przepustów.

Odpowiedź.

Przepusty z rur PEHD.

Pytanie 6.

Zgodnie z projektem istniejący zjazd na działki 148/1 i 147 zostanie w połowie przesłonięty przez nową zatokę autobusową. Czy Zamawiający zamierza przesunąć ten zjazd i czy posiada na to odpowiednie uzgodnienia z właścicielami w/w działek?

Odpowiedź.

Lokalizacja zjazdu na działkę 147 i 148/1 bez zmian.

Pytanie 7.

Zgodnie z projektem należy wykonać dwie studnie rewizyjne, natomiast nie są one wyszczególnione w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź.

Należy w przedmiarze uwzględnić wykonanie dwóch studni rewizyjnych z tworzyw sztucznych o średnicy 315mm z włazem żeliwnym D400.

Pytanie 8.

Zgodnie z projektem dla zatok autobusowych należy wykonać podbudowę zasadniczą z betonu C16/20, natomiast w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź.

Należy w przedmiarze uwzględnić wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu C16/20 – zatoki autobusowe – pow. 291,57m², grubość 15cm.

Pytanie 9.

Zgodnie z projektem, gdy szerokość pasa drogowego tego wymaga należy umocnić rowy korytkami „kolejowymi” np. KS62/53, natomiast nie są one wyszczególnione w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź.

Należy w przedmiarze uwzględnić wykonanie na długości 22,0m umocnienia rowów elementami prefabrykowanymi żelbetowymi (korytkami „kolejowymi” np. KS62/53) wraz z osadzeniem elementów na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 10cm

Pytanie10.

Prosimy o podanie podstawy dla przyjęcia do rozliczenia cen minimalnych a nie średnich zawartych w aktualnie obowiązujących informatorach SEKOCENBUD dla robót o których mowa w § 3 pkt 8 Wzoru Umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu. Każdy Wykonawca ma prawo a nie obowiązek wzięcia udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Udzielone wyżej odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i powinny być uwzględnione w ofercie.

Z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta w Drzewicy

mgr Edward Podkowiński
Zastępca Burmistrza